СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 06 ноября 2020 г.   № 4/3

Об утверждении Перечня движимого имущества, передаваемого в
муниципальную собственность муниципального образования «Городской

округ Подольск Московской области» из собственности Московской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в

законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу

некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием

федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон

«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о

передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта

Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности

субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или

муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную

собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области»

          Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

 1. Утвердить Перечень движимого имущества, передаваемого в

муниципальную собственность муниципального образования «Городской округ

Подольск Московской области» из собственности Московской области

(прилагается).

 2. Администрации Городского округа Подольск осуществить необходимые

организационные и юридические действия по оформлению имущества, указанного

в Перечне, из собственности Московской области в муниципальную собственность

муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области».

 3. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для

подписания.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по вопросам градостроительства, перспективного развития

округа, управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям

(Ушанева Л.В.).

Председатель Совета депутатов                                       Глава Городского округа
Городского округа Подольск                                                                         Подольск

                                     Д.Н. Машков                                                            Н.И. Пестов

                                                                 Приложение
                                                                                             к решению Совета депутатов
                                Городского округа Подольск

                                                                                            от 06 ноября 2020 г. № 4/3

Перечень движимого имущества,
передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования

«Городской округ Подольск Московской области» из собственности
Московской области

№
п/п

Наименование имущества Кол-во
(шт.)

Инвентарный
номер

Балансовая
стоимость, руб.

1 Оборудование аппаратно-
программного комплекса
«Безопасный город» тип 4

1 101340220180524 1 681 857,61

2 Оборудование аппаратно-
программного комплекса
«Безопасный город» тип 1

1 101340220180498 589 205,84

3 Оборудование аппаратно-
программного комплекса
«Безопасный город» тип 1

1 101340220180437 589 205,84

4 Монтажный шкаф
Hyperline19 TTC-4261-SR-

RAL9004 с системой
мониторинга Actidata

1 101340220180557 85 000,00

5 Коммутатор Extreme
Networks Summit

X 460-G2-24t-GE4-Base

1 101340220180589 191 865,00

6 Источник бесперебойного
питания General Electric 3000

BA стоечного исполнения

1 101340300000173 77 415,00

7 Источник бесперебойного
питания General Electric 3000

BA стоечного исполнения

1 101340300000174 77 415,00

8 Источник бесперебойного
питания General Electric 3000

BA стоечного исполнения

1 101340300000175 77 415,00

9 Источник бесперебойного
питания General Electric 3000

BA стоечного исполнения

1 101340300000176 77 415,00

10 Источник бесперебойного
питания General Electric 3000

BA стоечного исполнения

1 101340300000177 77 415,00

11 Источник бесперебойного
питания General Electric 3000

BA стоечного исполнения

1 101340300000178 77 415,00

12 Источник бесперебойного
питания General Electric 3000

BA стоечного исполнения

1 101340220180903 77 415,00

13 Источник бесперебойного
питания General Electric 3000

BA стоечного исполнения

1 101340220180853 77 415,00

14 Источник бесперебойного
питания General Electric 3000

BA стоечного исполнения

1 101340220180854 77 415,00

15 Консоль управления Dell
DKMMLED 185-001

18,5 дюймовая KVM-консоль
с подсветкой

1 101340220180621 231 476,00

16 Сервер Dell Power Edge R 530 1 101340220180683 574 674,00
17 Сервер Dell Power Edge R 530 1 101340220180684 574 674,00
18 Сервер Dell Power Edge R 530 1 101340220180685 574 674,00
19 Сервер Dell Power Edge R 530 1 101340220180752 574 674,00
20 Система хранения тип 2 Dell

Storage NX3230 в комплекте
с полкой Dell Power Vault

MD 1400

1 101340220181015 1 196 219, 48

21 Система хранения тип 2 Dell
Storage NX3230 в комплекте

с полкой Dell Power Vault
MD 1400

1 101340220181016 1 196 219, 48

22 Система хранения тип 2 Dell
Storage NX3230 в комплекте

с полкой Dell Power Vault
MD 1400

1 101340220181081 1 196 219, 48

23 Система хранения тип 2 Dell
Storage NX3230 в комплекте

с полкой Dell Power Vault
MD 1400

1 101340220181050 1 196 219, 48

24 Система хранения тип 2 Dell
Storage NX3230 в комплекте
с 2 полками Dell Power Vault

MD 1400

1 101340220181119 1 573 810,37